
TERMINI JUTARNJIH INFORMACIJA UČITELJA U ŠKOLSKOJ 2023./2024. GODINI  

 

UČTELJ DAN, VRIJEME E-POŠTA 

Ticijana Benčić Utorak, 3. školski sat (9,50-10,35) ticijana.blarezina@skole.hr 

Lana Ivanović Četvrtak, 2. školski sat (8,50-9,35) lana.ivanovic6@skole.hr 

Marija Baškera Mandić Četvrtak, 2. školski sat (8,50-9,35) marija.baskera@skole.hr 

Tomislav Zule Ponedjeljak, 3. školski sat (9,50-10,35)   tomislav.zule@skole.hr 

Vlado Maružin Četvrtak, 2. školski sat (8,50-9,35) – učionica 63 vlado.maruzin@skole.hr 

Kristijan Kešić Četvrtak, 3. školski sat (9,50-10,35) kristijan.kesic1@skole.hr 

Neda Vošten Petak, 2. školski sat (8,50-9,35) neda.vosten@skole.hr 

Saša Bertanjoli Marku Petak, 4. školski sat (10,50-11,35) – učionica 48 sasa.bartanjoli-marku@skole.hr 

Mia Macan Ponedjeljak, 2. školski sat (8,50-10,35) – učionica 52 mia.macan1@skole.hr 

Mario Mihaljčić Utorak, 3. školski sat (9,50-10,35) mario.mihaljcic@skole.hr 

Helena Karaibrahimović Ponedjeljak, 2. školski sat (8,50-9,35) helena.karaibrahimovic@skole.hr 

Vlasta Vincelj Utorak, 2. školski sat (8,50-9-35) vlasta.vincelj@skole.hr 

Anja Novaković Utorak, 2. školski sat (8,50-9,35) anja.novakovic1@skole.hr 



Dario Vekić Ponedjeljak, 4. školski sat (10,50-11,35) dario.vekic2@skole.hr 

Nada Žunec Utorak, 4. školski sat (10,50-11,35) nada.zunec@skole.hr 

Elizabeta Greta Petric Ponedjeljak, 4. školski sat (10,50-11,35) elizabeta.petric@skole.hr 

Daniela Štifanić Fioranti Petak, 3. školski sat  (9,50-10,35) daniela.stifanic-fioranti@skole.hr 

Tatiana Tesser Knežević Srijeda, 4. školski sat (10,50-11,35) tatiana.tesser-knezevic@skole.hr 

Martina Trani Srijeda, 4. školski sat (10,50-11,35) martina.trani@skole.hr 

Tajana Velikanja Srijeda, 3. školski sat  (9,50-10,35) tajana.velikanja@skole.hr 

Tamara Štebih Srijeda, 2. školski sat (8,50-9,35) tamara.stebih@skole.hr 

Zdravka Fišić Utorak, 5. školski sat (11,40-12,25)  

Omer Omanović Srijeda, 4. školski sat (10,50-11,35) omer.omanovic@skole.hr 

Ina Plejić Morarević Srijeda, 2. školski sat (8,50-9,35) ina.plejic@skole.hr 

Nerina Štajner Petak, 2. školski sat (8,50-9,35) nerina.stajner@skole.hr 

Danijela Harić Četvrtak (1. i 3. četvrtak u mjesecu), 1. školski sat (8,00-8,45) danijela.haric@skole.hr 

Zorica Osip Utorak, 2. školski sat (8,50-9,35) zorica.osip@skole.hr 

Oriana Starčić Petak, 4. školski sat (10,50-11,35) oriana.starcic@skole.hr 



Gordana Vujinović Ponedjeljak, 3. školski sat (9,50-11,35) gordana.vujinovic@skole.hr 

Katja Šegota Utorak, 4. školski sat (10,50-11,35) katja.segota@skole.hr 

Snježana Percan Četvrtak, 1.školski sat (8,00-8,45) snjezana.percan@skole.hr 

Morana Janić Petak, 5. školski sat (11,40-12,25) morana.janic@skole.hr 

Adriana Toić Perković Ponedjeljak, 5. školski sat (11,40-12,25) adriana.toic-perkovic@skole.hr 

Dea Janković Četvrtak, 5. školski sat (11,40-12,25) dea.jankovic@skole.hr 

Ariana Moscarda Andrić Ponedjeljak, 5. školski sat (11,40-12,25) ariana.moscarda-andric@skole.hr 

 

Mole se roditelji/skrbnici da prije dolaska na individualne jutarnje informacije, svoj dolazak najave dan ranije pojedinom učitelju putem e-

pošte.  


